

永财农〔2019〕85号

关于拨付2018年浙江（上海、南京）名特
优新农产品展销会参展企业补助的
通  知

各有关乡镇（街道）人民政府（办事处），各参展单位：
根据温州市委农办（农业局）《关于下发<2018浙江农业博览会、2018浙江（上海、南京）名特优新农产品展销会有关工作任务>的通知》（温委农〔2018〕50号）和浙江农业博览会组委会《关于公布2018浙江农业博览会优质产品获奖名单的通知》（浙农博〔2018〕2号）等文件精神，我县2018年12月6日-9日组团参加了2018南京名特优新农产品展销会，12月14日-17日组团参加了2018上海名特优新农产品展销会，通过开展农产

品现场展销、宣传推介、客商邀请、业务洽谈等促销活动，进一步提高了我县名特优农产品在市场的知名度和美誉度，拓展了农产品的销售渠道，为我县农业双增发挥了积极作用。浙江农业博览会组委会组织开展了2018浙江农业博览会优质产品的评奖工作，其中我县参评的1个产品获得金奖，3个产品获得优质奖。根据《永嘉县农产品营销推介管理办法》（永农〔2018〕104号）文件规定，现拨付2018浙江农博会和浙江（上海、南京）名特优新农产品展销会参展企业补助18.1万元（详见附件）。

附件：2018年永嘉县参展浙江农博会和浙江（上海、南京）
名特优新农产品展销会企业补助明细表。

永嘉县财政局          永嘉县农业农村局  

                       2019年2月28日


永嘉县财政局办公室              2019年2月28日印发
附件：

2018年永嘉县参展浙江农博会和浙江（上海、南京）名特优新

农产品展销会企业补助明细表

（单位：万元）
	补助项目

企业名称
	展会补助
	专项补助

（金奖、优质奖）
	合计
	银行账号
	开户名称

	
	浙江

农博会
	南京

展销会
	上海

展销会
	省农博会金奖
	省农博会优质奖
	
	
	

	永嘉县巨俊农庄
	0.6
	1
	
	1
	
	2.6
	201000119780434
	永嘉农商银行

	浙江三农茶业有限公司
	
	1
	
	
	0.5
	1.5
	201000020166742
	永嘉农商银行

	温州江枫铁皮石斛有限公司
	0.6
	1
	1
	
	
	2.6
	19240401040003360
	中国农业银行

	温州三真农业科技有限公司
	0.6
	
	1
	
	
	1.6
	201000148064860
	永嘉农商银行

	温州科晟农业发展有限公司
	0.6
	
	
	
	
	0.6
	201000117274354
	永嘉农商银行

	永嘉县水对头粮食专业合作社
	0.6
	
	1
	
	
	1.6
	201000060428492
	永嘉农商银行

	温州桑德拉花木苗科技有限公司
	0.6
	
	
	
	
	0.6
	201000106280834
	永嘉农商银行

	永嘉县谢氏农业开发有限公司
	0.6
	
	1
	
	
	1.6
	201000110723966
	永嘉农商银行

	永嘉瓯美农业开发股份有限公司
	0.6
	
	
	
	0.5
	1.1
	201000120030927
	永嘉农商银行

	温州延桐生态农业开发有限公司
	0.6
	1
	1
	
	
	2.6
	1203285009200164762
	工商银行

	永嘉县兴楠农业综合开发有限公司
	0.6
	
	
	
	
	0.6
	201000098191902
	永嘉农商银行

	永嘉县梦桑农业专业合作社
	0.6
	
	
	
	
	0.6
	201000141347109
	永嘉农商银行

	永嘉县大柏水稻种植专业合作社
	
	
	
	
	0.5
	0.5
	201000197622097
	永嘉农商银行

	小  计
	6.6
	4
	5
	1
	1.5
	18.1
	
	


永嘉县财政局


永嘉县农业农村局
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